sul Podere 1 A da parte dell’affittuario uscente su citato, comportante quindi, ai sensi di 
legge, la accettazione delle condizioni economiche comunicate dall’Ente stesso con nota 
protocollo n. 1473 del 14/04/2023 e quindi la corresponsione di un canone annuo di affitto di 
€ 55.000,00 (cinquantacinquemila/00).  

XI. Verificata la regolarità dei requisiti di legge della Soc. Agr. Scotta s.s. di Barge (CN) quale 

conduttore uscente dei terreni identificati nel Podere 1 A; 

XII. Precisato che avendo, la Soc. Agr. Scotta s.s. di Barge (CN) esercitato il diritto di prelazione agraria

[...]

3) Di assegnare l’affitto dei terreni, identificati nel Podere 1 A, di proprietà della Regione Piemonte, 

gestiti dall'Ente di gestione delle aree protette del Monviso, nel Comune di Revello - loc. Staffarda 

alla Società Agricola Scotta s.s., con sede in Via Basano n. 3 a Barge (CN), per un canone annuo di € 
55.000,00 (cinquantacinquemila/00). 

4) Di stipulare il relativo contratto di affitto, ai sensi della L. 203/1982 e s.m.i., secondo lo schema 
approvato con la precedente Determinazione Dirigenziale n. 31 del 16/02/2023. 

5) Di autorizzare lo svincolo delle cauzioni provvisorie prestate dai concorrenti risultati non